CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0119/2022

 CEARÁ PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito FELIPE
GEFERSON SEME AMED, que verifique a possibilidade de realizar uma reforma
na sala de reunião do PSF  DESPÉZIO (fotos em anexo).

JUSTIFICATIVA

 A presente solictação visa solicitar essa reforma, uma vez que a sala citada
é utilizada diariamente por todos os funcionários, para realização de reuniões,
palestras e outros eventos internos.
 Ressalto que, as paredes estão com a pintura desgastada, com várias
rachaduras e bem danificadas. Será de grande importância essa melhoria, para
que todos tenham um ambiente mais receptivo e aconchegante.
 Ante o exposto, conto com os bons préstimos do Executivo no pronto
atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 09 de agosto de 2022.

____________________________________
CEARA PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br